ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Modo de Disputa Fechado nº 11/2024

Processo Administrativo nº 2448/2024

Objeto: Contratação de Serviço de Auditoria Externa independente para as demonstrações
financeiras anuais da DAE S/A – Água e Esgoto

Ao vigésimo sétimo dia do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro às 14:30 horas, na Sede da

DAE S/A - Água e Esgoto, situada na Avenida Alexandre Ludke, nº 1500, em Jundiaí, reuniu-se a

Presidente da Comissão Permanente de Licitações da DAE e a Encarregada de Proteção de Dados da

DAE para abertura do envelope da licitante BAZZANEZE referente às evidências relacionadas à Lei de

Proteção de Dados (LGPD), observando, que em vista da licitante ter optado por enviar os

documentos em envelope separado, é imperioso manter o sigilo, observando a resposta ao

questionamento enviada às licitantes em 29/08/2024. Assim foi aberto o envelope e os documentos

e constatado que a documentação contém 111 folhas. Foi encerrada a sessão para os demais

procedimentos e após a análise ser efetuada a Encarregada enviará o resultado à Comissão para

compor a habilitação da empresa juntamente à análise dos demais documentos de habilitação

apresentados. Nada mais havendo a tratar, eu, Rosana Natucci Russo, Presidente da Comissão de

Licitações, lavrei a presente ata, que vai assinada pelas servidoras presentes.

Rosana Natucci Russo Presidente da CPL

Gisele Schmidt Hassum Encarregada Proteção de Dados